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Lubliniec, dnia 05.01.2022 r. 

AZP.250.01.12.2022 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa 

środków do dezynfekcji”. 

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez wykonawców 
wyjaśniam co następuje: 

Dotyczy wzoru umowy 

Pytanie 1:  

Dotyczy umowy - prosimy do paragrafu 9 dopisać ustęp o treści: 
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem 
w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy 
Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz 
Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. 
Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu 
Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania 
zaległych środków na koncie Wykonawcy. 
lub 
o dopisanie do paragrafu 9 ustępu o treści:  
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za 
dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek 
ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych 
w wysokości 0,5% wartości brutto faktury za każdy dzień zwłoki w płatności. 
lub 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. 
W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy 
o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do 
tych chroniących interesy Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy. 

Dotyczy części nr 1 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 1 w poz. nr 3 i 4 żel przebadany: 
Higieniczna dezynfekcja rąk (wg EN 1500): 2 x 1,5 ml preparatu wcierać w dłonie 
przez 30 sekund (2 x 15 sek.), Chirurgiczna dezynfekcja rąk (wg EN 12791): 2 x 
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1,5 ml preparatu wcierać w dłonie przez 3 min (2 x 90 sek.), spełniający 
pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści wyżej opisany żel, spełniający pozostałe wymagania SWZ. 

Pytanie nr 3: 
Prosimy o określenie ilości dozowników, które należy wkalkulować 
w przypadku, gdy zaoferowane zostaną preparaty do dozowników w systemie 
zamkniętym posiadanych przez Zamawiającego – dot. Części nr 1 poz. 3 i 5. 

Odpowiedź:  

Zamawiający jest w posiadaniu 316 dozowników łokciowych do systemu 

zamkniętego o nr katalogowym ML009, do preparatów w systemie 

zamkniętym, kompatybilnych z preparatami opisanymi w części 1, w pozycjach 

3 i 5. Zamawiający potrzebuje dodatkowo 4 sztuki dozowników. Wobec 

powyższego należy wkalkulować 4 sztuki dozowników o nr katalogowym ML009 

do pozycji nr 3 w przypadku, gdy zaoferowane zostaną preparaty do 

dozowników w systemie zamkniętym posiadanych przez Zamawiającego.  

W przypadku zaoferowania opakowań niekompatybilnych z posiadanym 

systemem dozowania, Wykonawca zobowiązany jest wyposażyć 

Zamawiającego w dozowniki kompatybilne z zaoferowanymi preparatami 

w ilości 320 szt. na czas trwania umowy, gdzie koszt dozowników będzie 

wkalkulowany w cenę preparatów z pozycji 3 i 5 w ilościach:  

- dla pozycji 3 - 180 sztuk dozowników,  

- dla pozycji 5 - 140 sztuk dozowników.  

Ponadto Zamawiający informuje o wprowadzonych zmianach dla części 1, 

w zał. nr 1.1 FAC (w załączeniu  załącznik w PDF - zmiany zaznaczone czerwoną 

czcionką). 

W związku z wyjaśnieniami treści zaproszenia oraz wprowadzonymi 

zmianami, na stronie prowadzonego postępowania został zamieszczony do 

pobrania FAC po zmianach dla części 1 w formacie .xls. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zaproszenia do 

składania ofert. 
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